
 

Elektronická pokladna 

ELEKTRONICKÁ POKLADNA 

VARIANTA SLUZBY 

Měsíční paušál 

Cena Zařízení 

KALKULAČKA 

195,- 1 
(235,95) 

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY 

 TERMINÁL 
s akceptací 

490,- 2 
(592,90) 

 TERMINÁL 
bez akceptace 

395,- 
(477,95) 

TISKÁRNA 

155,- 
(187,55) 

3 695,- 
(4 470,95) 

8 150,- 
(9 861,50) 

8 150,- 
(9 861,50) 
 

1 649,- 
(1 995,29) 

Příklad prodeje Zařízení na splátky 3 

Akontace 
Měsíční splátka 
(celkem 23 splátek) 
Celková cena Zařízení 

83,43 
(100,95) 

Instalace Poskytovatelem 5 
Marný výjezd/Dodatečná instalace 
Cena za výjezd servisního technika k servisnímu zásahu (pouze 
doprava) 
Cena za každou započatou hodinu servisní činnosti nezahrnuté v 
měsíčním paušálu služby Elektronická pokladna (vč. diagnostiky při 
nezáruční vadě) 
Cena za dvě hodiny školení týkající se služby Elektronická pokladna 

    0,- (0,-) 
1 580,- (1 911,80) 
1 100,- (1 331,-) 

500,- (605,-) 

1 990,- (2 407,90) 
546,69 
(661,5) 

546,69 
(661,5) 

128,34 
(155,29) 

157,02 
(190,-) 

330,58 
(400,-) 

330,58 
(400,-) 

66,12 
(80,-) 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Papírový termo kotouček 58x35mm 
Drátový scanner 6 

8,- (9,68) 
1 795,- (2 171,95) 

3 695,- 
(4 470,95) 

8 150,- 
(9 861,50) 

8 150,- 
(9 861,50) 

1 649,- 
(1 995,29) 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ PRO 
ELEKTRONICKOU POKLADNU 

Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS 
Měsíční paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních karet 4 40,- (48,40) 

95,- (114,95) 

1) Měsíční paušál u služby "Kalkulačka" již obsahuje datové připojení doplňkovou 
službu "PLUS". 
2) Měsíční paušál u služby "Terminál“ již obsahuje doplňkovou službu "Akceptace 
platebních karet" 
3) Pro poskytnutí Zařízení na splátky platí Pravidla pro prodej zařízení na splátky. 
4) Službu "Akceptace platebních karet" je možno využít pouze s variantou Služby 
"Terminál“. 
5) Instalace Poskytovatelem je povinná v případech, kdy si Účastník vybere 
doplňkovou službu "Akceptace platebních karet" 
6) Tento scanner je vhodný jako příslušenství k zařízení "Kalkulačka" 


